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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 23.12.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

23.12 2016 tarihinde şirketimiz tarafından Özel Durum Açıklaması ile kamuya duyurulan, gerek Metalfrio markasının ve 
gerekse  Metalfrio Solutions S/A ‘nın geliştirdiği ürünlere dair patent ve sair  fikri/sınai hakların şirketimizce kullanım 
koşullarını düzenleyen lisans  anlaşması ile ilgili olarak , yatırımcılarımızdan gelen sorular üzerine bu ek  açıklamanın 
yapılması gereği hasıl olmuştur.

Yapılan lisans anlaşması, sadece Metalfrio markası  ile yapılacak ürün satışlarını duzenlemekte olup, şirketimizin 
Klimasan ve  Şenocak markası ile yapacağı satışları kapsamamaktadir. Bu anlaşmaya konu  lisans bedeli, Metalfrio 
markası ile Türkiye ve Avrupa dışında kalan belirli bölgelere ve müşterilere yapılacak satışlar ile sınırlı olup, fabrika teslim
 satış cirosunun %2'si olarak hesaplanacaktır. Her halükarda, bu şekilde hesap edilecek lisans bedeli, 2017 yılı için azami 
EUR 300.000, 2018 yılı için azami EUR 400.000 ve 2019 yılı için azami EUR 500.000'luk meblağı aşamayacaktır. Takip eden 
yıllarda bahsi geçen %2'lik oran, herhangi bir azami bedel sınırı  olmaksızın uygulanacaktır. Ödeme tutarları, çeyrek 
dönemler itibariyle gerçekleşen satışlar dikkate alınarak hesaplanacaktır.

    

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


